
EO PNP PROM 2026

OCTUBRE NOVIEMBRE

HORARIO PRESENCIAL E INTERNADO
Horario mañana de 08:00 am a 02:00 pm

Seminarios de 02:00 pm a 04:00 pm

INICIO 01 DE OCTUBRE

HORA

08:00

11:00

11:30

12:30

12:30

01:00

02:00

04:00

30’

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

Receso Receso Receso Receso Receso

Álgebra
Aritmética

(Chapu)

Evaluación
de Clase

Evaluación
de Clase

Evaluación
de Clase

Evaluación
de Clase

Relaciones
Humanas

Fajina
Almuerzo

Fajina
Almuerzo

Fajina
Almuerzo

Fajina
Almuerzo

Fajina
Almuerzo

Ciencia
Tecnología
y Ambiente

Seminario
Psicométrico
Psicotécnico

Seminario
Psicométrico
Psicotécnico

Seminario
Lenguaje

Raz. Verbal

Geometría
Trigonometría

(Erick Ortiz)

Persona
Familia

(Navarro)

Historia
del Perú
(Quispe)

Geografía
del Perú
(Darío) Literatura

Peruana
(Miss Piñan)
de 10:00 am
a 12:00 pm

 VIERNES: Natación
de 12:00 pm a 01:00 pm

Número de cuenta
BCP: 194 9976061 0 91
G CORPORATIÓNS SAC


