

## EO PNP PROM 2026 OCTUBRE NOVIEMBRE

**INICIO 01 DE OCTUBRE** 

## HORARIO PRESENCIAL E INTERNADO

Horario mañana de 08:00 am a 02:00 pm Seminarios de 02:00 pm a 04:00 pm

HORA	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	SÁBADO
08:00 11:00	Álgebra Aritmética (Chapu)	Geometría Trigonometría (Erick Ortiz)	Historia del Perú (Quispe)	Geografía del Perú (Darío)	Persona Familia (Navarro)	Literatura Peruana
30'	Receso	Receso	Receso	Receso	Receso	(Miss Piñan) de 10:00 am
11:30 12:30	Evaluación de Clase	Evaluación de Clase	Evaluación de Clase	Evaluación de Clase	Relaciones Humanas	a 12:00 pm
12:30 01:00	Fajina Almuerzo	Fajina Almuerzo	Fajina Almuerzo	Fajina Almuerzo	Fajina Almuerzo	
02:00 04:00	Ciencia Tecnología y Ambiente	Seminario Psicométrico Psicotécnico	Seminario Psicométrico Psicotécnico	Seminario Lenguaje Raz. Verbal		

VIERNES: Natación de 12:00 pm a 01:00 pm

Número de cuenta BCP: 194 9976061 0 91 G CORPORATIÓNS SAC